

Факултет за правни науки
Распоред на вежби во зимски семестар 2020/2021
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	Основи на управно процесно право
Асс. м-р Ебру Ибиш
Вежби
(09:00-10:30)



Малолетничко казнено право
Асс. м-р Ебру Ибиш
Вежби
(11:00-12:30)


	Основи на меѓународно јавно право
Асс. м-р Ебру Ибиш
Вежби
(09:00-10:30)


Меѓународно приватно право
Асс. м-р Ебру Ибиш
Вежби
(11:00-12:30)





Доц. д-р Марјан Габеров, декан
_______________________________

